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Edirne'de huzurevi sakinle-
ri, 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü 
dolayısıyla hazırlanan proje 
kapsamında, emekli oldukları 
ve özlemini duydukları meslek-
lerine birkaç saatliğine dönme 
fırsatı buldu. 

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Müdürü Harun Tohumcu, hu-
zurevi sakinlerinin özlemini 
duydukları mesleklerine kısa 
süreliğine de olsa dönmelerini 
sağlayacak bir projeyi uygula-

maya karar verdi. 
Tohumcu, bu kapsamda 

emekli olduğu ve özlemini çek-
tiği mesleği yıllar sonra birkaç 
saatliğine yaşamak isteyen 
emeklileri tespit etti. 

Proje ile emekli öğretmen 
yıllar sonra sınıfta öğrencilerle 
buluştu, emekli polis devriye 
görevi icra etti, ustabaşı inşaat-
ta yapıları kontrol etti, ayakka-

bı tamircisi de tezgah başına 
geçti. 

Meslektaşlarıyla sohbet 
eden yaşlılar, geçmişi yad eder-
ken duygusal anlar yaşadı. 

 
"Farkındalık oluşturmak 

istedik" 
Edirne Aile ve Sosyal Hiz-

metler Müdürü Harun Tohum-
cu, yaptığı açıklamada, Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı ola-
rak hizmete ihtiyaç duyan tüm 

vatandaşların yanında oldukla-
rını söyledi. 

Huzurevinde kalan yaşlıla-
rın da neyi sevdiğini ve neye 
özlem duyduğunu değerlendir-
diklerini belirten Tohumcu, "Bu 
çerçevede Dünya Yaşlılar Gü-
nü'nde farkındalık oluşturmak 
istedik. Büyüklerimizle konuş-
tuğumuzda geçmişe olan öz-
lemlerini gördük. Bu özlem ve-

silesiyle meslek erbapları yap-
mış olduğu işlerle ilgili birer gün 
bu işlerde zaman geçirsinler is-
tedik." dedi. 

Huzurevinde kalan emekli 
polisi meslektaşlarıyla, emekli 
öğretmeni öğrencilerle, emekli 
ayakkabı ustası ve ustabaşını 
da mesleklerini bugün devam 
ettirenlerle buluşturduklarını di-
le getiren Tohumcu, yaşlıların 
mutluluğunun kendilerini de 
çok mutlu ettiğini bildirdi. 

- Meslektaşlarıyla devriye 
görevini yaptı 

Uzunköprü Çağlanur Uçar 
Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon 
Merkezi'nde kalan emekli polis 
Enver Ertürk (69) polis kıyafeti 
giydi, eline telsiz aldı. Ertürk, 
ekip arabasıyla devriye görevi 
yaptı. 

Ertürk, çok sevdiği mesleği-
ni yıllarca sürdürdüğünü anlat-
tı. 

Polisliğin vatana ve millete 
hizmeti olan şerefli bir meslek 
olduğunu belirten Ertürk, 
"Emekli oldum ancak kendimi 
sivil gibi hissetmiyorum. Bu ya-
şıma rağmen halen mesleğimi 
yapıyor gibi hissediyorum. 
Meslektaşlarım sayesinde Dün-
ya Yaşlılar Günü dolayısıyla 
mesleğimi bugün tekrar yap-
tım, çok mutluyum." diye ko-
nuştu. 

 
Minik öğrenciler emekli 

öğretmene uzun süre  
sarıldı 

Edirne Huzurevi sakinlerin-
den emekli öğretmen Sedat 
Seyyar (83) ise öğrencilerle bu-
luştu. 

Trakya Birlik İlkokulu'nda 
eğitim gören 4'üncü sınıf öğren-
cilerine anılarını anlatan Sedat 
öğretmen, kara tahtanın başın-
daki günleri hatırlayınca duy-
gulandı. 

Öğrenciler, günün anısına 
çiçek verdiği Sedat öğretmene 

uzun süre sarıldı. 
Dünyanın en güzel mesleği-

nin öğretmenlik olduğunu dile 
getiren Seyyar, 36 yıllık meslek 
yaşamında vatana millete fay-
dalı olan çok sayıda öğrenci ye-
tiştirdiğini anlattı. 

Seyyar, öğrencilerle tekrar 
buluştuğu için çok mutlu oldu-
ğunu kaydetti. 

Edirne Huzurevinde kalan 
inşaat ve ayakkabı ustası da ça-
lışma alanına gelerek anılarını 
yad etti. 

İnşaat ustası Zekeriya Üçün-
cü (74), meslektaşlarıyla buluş-
maktan mutluluk duyduğunu 

söyledi. Hayatı boyunca çalıştı-
ğını ve çok sayıda usta yetiştir-
diğini anlatan Üçüncü, Edir-
ne'deki çok sayıda binada eme-
ğinin olduğunu söyledi. 

Ayakkabı ustası Fevzi Tanı-
yan (70) da Edirne'deki Tahta-
kale Caddesi'ndeki tamirhane-
de yarım asrı aşkın çalıştığını 
anlattı. 

Huzurevinde zaman zaman 
o günleri hatırladığını ve arka-
daşlıklarını özlediğini dile geti-
ren Tanıyan, kendisine çalıştığı 
günleri tekrar yaşatan Aile ve 
Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 
yetkililerine teşekkür etti.(aa)

Edirne'de, ekim ayı boyun-

ca Türkiye Cumhuriyeti kimlik 

kartı değişimleri randevusuz 

gerçekleştirilecek. 

Valilikten yapılan açıklama-

da, kimlik kartı değişimi için 

başvuru yapacak vatandaşlar 

nüfus müdürlüklerine davet 

edildi. 

Başvuruların randevusuz 

şekilde kabul edileceği belirtilen 

açıklamada, çipli kimlik kartla-

rının yaşamı kolaylaştırdığı, ko-

lay taşınabildiği, taklit edileme-

diği ve üstün güvenli olduğu 

kaydedildi. (aa)

Yıllar sonra mesleğe döndüler

Yazýþma Adresleri: 
Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE 

Tel: 0 (284) 225 27 57   Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31  

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57
Baský: Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri 

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Eski İtfaiye Karşısı) No. 16/B EDİRNE 
Tel: 0 (284) 213 51 82 

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -  
Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayi İlanı 150 TL. 

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir. 
Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

www.edirneyenigun.com
GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

YEREL SÜRELİ YAYIN 
 

Kuruluþ: 5 Mayýs 2005  
Kurucusu ve Sahibi: 

Hasan Tahsin ERYONAR  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 

Tarýk ERYONAR  
Haber Editörü 

Özgür ORHAN  
 

Tarih: 2 EKİM 2024   Sayı:5803

Randevusuz yapılabilecek



Edirne notlarından sonra 
iki haftalık bir tatil daha yaz-
mıştım kendime. Belki gezi bo-
yunca bir iki yazı yollarım de-
dim gazeteme ama o da olma-
dı. Ne doğru dürüst televizyon 
seyrettim, ne de gazete oku-
dum Ege kıyılarını dolaşırken. 
Cinayet haberlerini dinledikçe 
ve tüm dünyanın üç maymunu 
oynadığı İsrail barbarlığını izle-
dikçe zaten içi kararıyor insa-
nın. Kafayı sakinleştirmek ve 
bunalmış ruhumuzu dinlendir-
mek ihtiyaç oluyor bu durum-
da. 

Marmaris hep bildiğiniz gi-
bi. Gündüz sahiller, gece ise 
barlar ve kafeler hareketli. İki 
ayrı dünya. Datça’yı daha ön-
ce görmemiştim. Çok beğendi-
ğimizi söylemeliyim. Hele Eski 
Datça bir rüya diyarı. Daracık 
sokaklarında tarihin sesini du-
yuyor insan. Ama Can Yü-
cel’in evini ararken boşuna yo-
ruluyor gelenler. Çünkü evin 
bahçesini çevreleyen  yüksek 
taş duvarların ortasındaki, ren-
gi uçmuş, tahtaları çürümüş iki 
kanatlı kapıda özensiz bir yazı 
karşılıyor sizi.  ” Burası Can 
Yücel’in evi. Ama bugün baş-
kaları yaşıyor. Burası müze de-
ğildir. Lütfen bizi rahatsız etme-
yin.” 

 Onlar rahatına düşkün ola-
bilirler ama ben değerlerimize, 
şair ve ozanlarımıza, yazarları-
mıza, sanatçılarımıza bu kadar 
ilgisizlikten inanın rahatsızım. 
Can Yücel’le düşüncelerim 
farklı olsa bile bu vefasızlığa ta-
hammül edemiyorum. Ailesi 
veya Yazarlar Birliği, ya da Be-
lediye Başkanlığı burasını mü-
zeye dönüştürebilirdi. Fakülte 

arkadaşım yazar Erdoğan Sarı-
gül bu güzel ilçede öğretmenlik 
yapmıştı. Sanıyorum o da en 
az benim kadar muzdariptir bu 
duyarsızlıklardan. 

Datça’nın güzellikleri ne ka-
dar etkileyici ise 70 km’lik  kıv-
rım kıvrım, keskin virajlı  yolla-
rı da bir o kadar baş döndürü-
cü. O nedenle Datça’dan  Bod-
rum’a giderken feribot yolculu-
ğunu tercih ettik. Feribotun ha-
reket saati gelmiş, son otomo-
bil de bindikten sonra koca-
man kapak kapatılırken telefo-
num çaldı. Çok değer verdiğim 
bir arkadaşım vardı telefonun 
diğer ucunda. Öyle pek sık ara-
mazdık aslında birbirimizi. Ne 
diyecek diye meraklandım da 
diyebilirim. 

Hal hatır sorduktan son-
ra,”- Hocam, bu hafta gazete-
de yazını göremeyince sağlıkla 
ilgili bir sorun mu var acaba di-
ye kaygılandım. Yazılarını bek-
liyor ve zevkle okuyorum. O 
nedenle arıyorum.” deyince 
hem rahatladım, hem de duy-
gulandım. Okur yazar ilişkisi 
farklı bir iletişim, müstesna bir 
ahbaplık, tarifsiz bir mutluluk-
tur. Ben, yazımın okurla buluş-
tuğu her gün yaşarım bu duy-
guyu. Geniş bir aileyiz biz 
okurlarımızla. Şu anda da aynı 
hissiyat ile doluyum. Bir gönül 
ve düşünce köprüsüdür bu. Bir 
muhteşem buluşmadır. 

Kamil Bey’in bu hassasiyeti 
ve nezaketi bana “Eğer okurun 
seni bu derece merakla takip 
ediyor ve ilgiyle okuyorsa sen 
yazmalısın!” hitabıydı aslında. 
“Çok şükür iyiyim .Gezide ol-
duğum için yazamadım. Feri-
bottayım, Bodrum’a gidiyo-

rum.” deyince o da rahatladı. 
Bir yazar için bundan daha bü-
yük bahtiyarlık olabilir mi dost-
lar? O zaman yazmaya devam. 

Bazen konu bulmakta zor-
lanırken bazen de bana ayrılan 
bu köşede hangi konuya önce-
lik vermeliyim diye düşündü-
ğüm olur. Haftada bir gün yaz-
dığım için her konuya değin-
mek yazıyı uzatıyor. Bu kadar 
uzun yazma diyenler de var. Az 
sözle çok şey anlatmak her ya-
zarın harcı değil. Ya Rauf Ta-
mer, Hasan Pulur,ya da Rahmi 
Turan, Yavuz Donat olacaksın. 
Kolay mı bu! 

Mesela CHP Edirne Millet-
vekili Ediz Ün kaçakçılık suçla-
masıyla manşetlere çıktı geçti-
ğimiz hafta. Soyadı ÜN’dü, ar-
tık iyice ÜNLÜ oldu. CHP’den 
aklanana kadar istifası istendi 
ve partisinden istifa etti. İstifa 
ederken Atatürkçülüğünü vur-
gulamayı da unutmadı. Ne de-
mekse! 

Gel de yazma şimdi. Ön se-
çimsiz dayatmaları mı yaza-
yım, seçmenin vekilini seçer-
ken yaşadığı gafletleri mi? Si-
yasi kimlik sahibi veya resmi 
kurum çalışanları bir komşu ül-
keye bu kadar kısa zamanda 
60-70 kere veya 100’lerce defa 
niye gider gelir ki? Bilenler za-
ten biliyor, ben bilmeyenlere 
soruyorum. Yahu inşallah akla-
nırsınız ama şu Atatürk istisma-
rından vazgeçiniz artık. Bu işler 
gerçek Atatürkçülere yakışma-
yan  kirli işlerdir. 

Bir Ediz CHP’den giderken, 
bir başka Ediz CHP’ye 
geldi.İkisinin davranışı da etik 
değil. Ediz Martin, sen İYİ Par-
ti’nin adayı olarak seçime gire-
cek, onların destansı özverile-
riyle ve emekleriyle seçimi ka-
zanıp  Uzunköprü Belediye 
Başkanı olacak, daha koltuğa 
mabadını değdirmeden de  ba-
ba ocağı dediğin CHP’ye geçe-
ceksin! Seni ne kadar seversem 
seveyim olmaz be kardeşim. 
Vallahi olmaz, vicdanlara sığ-
maz bu. Göreceksiniz ilk Genel 
veya Yerel Seçim’de bunların 
CHP’ye faturası çok ağır ola-
caktır. Söylemedi demeyin. 
Hoşça kalın dostlar. 

EGE KIYILARINI DOLAŞIRKEN

ERDİNÇ DERYA vefat etti. 
Mümin ve Hatice Derya’nın oğlu, Erben ve 

Eren Derya’nın babaları, Nesrin Derya’nın eşi,  
Erdinç Derya vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Mevlana Camii’nde öğ-
le vakti kılınan cenaze namazının ardından Ye-
ni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
LEYLA AKTOP vefat etti. 
Bosnaköy sakinlerinden Sadık ve Mahmure Alanç’ın kız-

ları, Selami Alanç’ın kardeşi, Yalçın Aktop’un eşi Oktay Ak-
top’un annesi, 56 yaşındaki Leyla Aktop vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Süleçelebi Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
İBRAHİM DAĞDEVİREN vefat etti. 
Merhume Ülker Dağdeviren’in eşi, Filiz Ser-

di, Ahmet ve Halil Dağdeviren’in babaları, Yıl-
maz Serdi, Münevver ve Yüksel Dağdeviren’in 
kayınpederleri, Figen Sakar, Zafer Dağdeviren, 
Yasemin Susamişleyen, Gökhan Dağdeviren, 
Mert Serdi ve Emirhan Serdi’nin dedeleri, Ay-
şekadın sakinlerinden 89 yaşındaki İbrahim Dağdeviren vefat 
etti.  

Cenazesi Salı günü Kadıbedrettin Camii’nde ikindi vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
İMRAN BOZKURT vefat etti. 
Büyükdöllük Köy sakinlerinden merhum İs-

mail Tatlı’nın kızı, Halil, Mehmet, Enver ve 
Uğur Tatlı’nın kardeşleri, Erkut ve Ece’nin an-
neleri, Mehmet Bozkurt’un eşi, 51 yaşındaki 
İmran Bozkurt vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan ce-
naze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Trakya Üniversitesi Mühen-
dislik Fakültesi öğrencilerinden 
oluşan Trakya Roket Takımı, 
Teknofest'te 2024 Roket Yarış-
ması’nda Türkiye ikincisi oldu. 

Üniversiteden yapılan açık-
lamaya göre, Türkiye'nin en 
büyük teknoloji festivali olan 

ve genç mühendislerin projele-
rini sergilediği Teknofest, roket 
takımlarının da ciddi rekabeti-
ne sahne oluyor. 

Trakya Üniversitesi Roket 
Takımı, kendi geliştirdikleri pro-
jeyle Orta İrtifa Kategorisi'nde 
2 bin 930 metre irtifaya ulaşa-

rak ikinci oldu. 
Fırlatma, uçuş ve geri dö-

nüş performanslarıyla jüriden 
yüksek not alarak büyük bir 
başarıya imza atan takım, ön-
ceki yıllarda da Leonidas-1 ve 
Gökdoğan roketleriyle sırasıyla 
8. ve 9. sıralarda yer almıştı. 

Trakya Üniversitesi yöneti-
mi projede büyük emekleri 
olan Mühendislik Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Mustafa 
Arda, Dr. Öğr. Üyesi Deniz Taş-
kın, Keşan Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Dr. Aydın Güllü ve 
Arş. Gör. Tunahan Pamukçu'yu 
başarılarından dolayı tebrik et-
ti. (aa)

Cinayet hükümlüsü sınırda yakalandı
Edirne'de, "kasten adam öldürme" suçundan hükümlü kişi 

Yunanistan'a kaçarken yakalandı. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlığı 

ekipleri, aranması olan şüphelilerin yakalanması ve adalete tes-

lim edilmesine yönelik çalışmalarını sürdürüyor. 

Bu kapsamda Jandarma Suç Araştırma Timleri, Uzunköprü 

ilçesinde askeri yasak bölgedeki denetimlerinde "kasten adam 

öldürme" suçundan 25 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan 

S.A'yı yakaladı. 

Uzunköprü Adliyesi'ne getirilen hükümlü işlemlerinin ardın-

dan cezaevine gönderildi.(aa)
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Teknofest'te Türkiye ikincisi oldu



Edirne Ticaret ve Sanayi 
Odası Heyeti, dünya genelin-
den birçok katılımcıyı bir araya 
getirerek teknik ve mühendis-
lik alanındaki gelişmeleri sergi-
leyen ITF Uluslararası Plovdiv 
Teknik Fuarı’na katıldı. ETSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Sezai 
Irmak, “Bu tür organizasyon-
lar uluslararası iş birliklerimizi 
güçlendirmek ve bölgemiz için 
yeni yatırım olanakları oluştur-
mak adına büyük fırsatlar su-

nuyor. Fuar ve forumda elde 
ettiğimiz bağlantılar, gelecekte-
ki projelerimiz için önemli bir 
zemin oluşturacak” dedi. 

Edirne Ticaret ve Sanayi 
Odası Heyeti Bulgaristan’da 
fuara katıldı. Yeni teknolojileri 
yerinde inceleme ve sektörler-
deki trendler hakkında bilgi 
edinme fırsatı sunan fuar ziya-
reti kapsamında, Newmix 
Kimya Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. 
CEO’su Murathan Kavak ve 
bölgenin iş insanlarından Ufuk 
Mangır’ın sahibi olduğu Man-
gır Tech standı ziyaret edildi. 

ETSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Sezai Irmak, fuar ziya-
retinin ardından Filibe Uluslar-
arası Ekonomik Forum 
2024’ün Açılış Yemeği’nde yer 
aldı. Organizasyon çerçevesin-
de BULTİŞ Bulgar Türk İş 

Adamları Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Donka Ange-
lova Koleva ile bir araya gelen 
Sezai Irmak, aynı zamanda Fi-
libe Başkonsolosu Korhan 
Küngerü, Ticaret Ataşesi Ar-
mağan Al, Bilecik Belediye 
Başkanı Melek Mızrak Subaşı, 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası yet-
kilileri ve birçok Türk ve Bul-
gar iş insanıyla da buluştu. 

Açılış yemeği ile başlayan 
ve BULTİŞ (Bulgar Türk İş 
Adamları Derneği) tarafından 
düzenlenen Uluslararası Eko-
nomik Forum-Plovdiv 2024’de 
Yönetim Kurulu Başkanı Sezai 
Irmak’ın yanı sıra Meclis Baş-
kanı M. Emre Alp, Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve Meclis Üye-
leri de yer aldı. 

HEYET ORTAK  
PROJELERDEN UMUTLU 

Karşılıklı iş birliği alanları-

nın değerlendirilmesine ve 
bölgeler arası yeni yatırım fır-
satlarının keşfedilmesine ola-
nak tanıyan forumun ardın-
dan, Türkiye Cumhuriyeti Sof-
ya Büyükelçisi Mehmet Sait 
Uyanık, Filibe Başkonsolosu 
Korhan Küngerü ve Ticaret 
Ateşesi Armağan Al ile bir ara-
ya gelen Yönetim Kurulu Baş-
kanı Irmak, fırsatları değerlen-
dirmek ve ülkelerarası bağlan-
tıları güçlendirmek amacıyla 

yapılan forumun önemli bir 
platform olduğunu belirterek, 
Türkiye ve Bulgaristan arasın-
daki ekonomik ilişkilerin daha 
da derinleştirilmesi gerektiğini 
vurguladı. Bu çerçevede, ortak 
projeler ve yatırımlar için ge-
rekli adımların atılacağına dair 
umutlarını dile getirdi. 

Bulgaristan heyet progra-
mının son gününde, yöresel 
şarap üreticilerini ve meraklıla-

rını bir araya getiren Avgustia-
da 2024, Stara Zagora Gele-
neksel Şarap Festivali’nin açılı-
şını, Stara Zagora Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Oleg Stoilov, Stara 
Zagora TSO Türk Masası Baş-
kanı İsmet Çavuşoğlu ile festi-
valin resmi konuğu olan Yöne-
tim Kurulu Başkanı Sezai Ir-
mak gerçekleştirdi. 

ETSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Sezai Irmak, “Bu tür 
organizasyonlar, uluslararası iş 
birliklerimizi güçlendirmek ve 
bölgemiz için yeni yatırım ola-
nakları oluşturmak adına bü-
yük fırsatlar sunuyor. Fuar ve 
forumda elde ettiğimiz bağlan-
tılar, gelecekteki projelerimiz 
için önemli bir zemin oluştura-
cak” dedi. 

Haber Merkezi 

Yeni yatırım fırsatlarını keşfettiler

Edirne'de patlayan su borusunun onarımının yapıldığı yolda 
seyreden hafif ticari araç çukura düştü. 

Atatürk Caddesi'nde gece saatlerinde su borusu patladı. 
İhbar üzerine olay yerine gelen Edirne Belediyesi Su Kanali-

zasyon Müdürlüğü ekipleri, onarım gerçekleştirerek yolu trafiğe 
açtı. 

Ancak daha sonra aynı alanda yeniden patlak oluştu. Sular 
özellikle Atatürk Bulvarı'nda yoğun birikintilere neden oldu. 

Sabah saatlerinde, Y.Ş. idaresindeki hafif ticari araç, tamir 
edilen bölgede oluşan çukura düşerek çamura saplandı. 

Sürücünün ihbarı üzerine olay yerine polis ekipleri sevk edil-
di. 

Araç sürücüsü, onarımın yapıldığı noktada herhangi işaretle-
me ve uyarının yapılmadığını öne sürdü. 

Çamura saplanan araç çekici yardımıyla çıkarılırken, yol, 
alandaki aksaklığın onarımı için yeniden trafiğe kapatıldı.(aa) 

Edirne'de TIR’la panelvanın çarpıştığı kazada 1 kişi yaralan-
dı. N.Ç. idaresindeki TIR, Havsa kavşağında C.C'nin kullandığı 
panelvana çarptı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. 

Yaralanan panelvan sürücüsü C.C. sağlık ekipleri tarafından 
Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine kaldırıldı.(aa)

Sürücü şok oldu  
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TIR’la panelvan çarpıştı



Edirne'de 9 ayda 14 bin 
495 düzensiz göçmen yakalan-
dı. Hudut birliği ve kolluk kuv-
vetlerinin kentte düzensiz göç-
le mücadelesi sürüyor. 9. Hu-
dut Tugay Komutanlığı sınır 
hattında Edirne Emniyet Mü-
dürlüğü ve Edirne Jandarma 
Komutanlığı ekipleri de kent içi 
ve kırsalda düzensiz göçmenle 
mücadele mesaisine aralıklarla 
devam ediyor. 

Ekipler, teknik takip ve is-

tihbari çalışmalar neticesinde 
göçmen kaçakçılarının yaka-
lanması için çalışma yürütü-
yor. 

Kent içinde Edirne Emni-
yet Müdürlüğü yol kontrolleri-
ni de aralıksız İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüyle yürütüyor. 

Düzensiz göçmen olduğu 
şüphesi bulunan kişilere, İl 
Göç İdaresi Mobil Göç Nokta-

sı'nda kontrol yapılıyor. 

Parmak izi sorgulaması ve 

GöçNet veri tabanı kontrolleri 

sağlanan kişinin düzensiz göç-

men olduğu tespiti yapılırsa sı-

nır dışı işlemleri için Edirne İl 

Göç İdaresi'ne götürülüyor. 

Çalışmalar kapsamında 9 

ayda hudut birlikleri ve kolluk 

14 bin 975 düzensiz göçmen 

yakaladı. (aa)

9 ayda 15 bin göçmen yakalandı!

Kahveler CHP’den
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CHP Edirne Kadın Kolları Başkanlığı, 1 Ekim Dünya Kahve 
Günü’nde vatandaşlara kahve dağıttı. 

“100 Yıllık Çınarla 40 Yıllık Hatırla” sloganıyla Saraçlar Cad-
desi’nde vatandaşlara Türk kahvesi pişiren CHP’li kadınlar ik-
ramda bulundu. Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, yı-
lın ahileri Şükran Çetin ve Ali Bıyık’a, kahve ikram etti.  

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, yaptığı konuş-
mada, “Bugün iki özel günü birlikte kutluyoruz. Hem bugün 
Dünya Kahve Günü aynı zamanda bugün Dünya Yaşlılar Günü. 

Gerçi ben ‘yaşlı’ demekten hoşlanmıyorum. Bugün hem tadım 
yapılacak hem kahve dağıtılımı yapılacak” dedi.  

İl Genel Meclis Başkanı Çiğdem Gegeoğlu da, “Sloganımız 
‘100 Yıllık Çınarla 40 Yıllık Hatırla’ Cumhuriyet Halk Partisi bu 
ülkenin kurucu değeri, bugün kahve ikram ettiğimiz tüm dostla-
rımızla birlikte kırk yıllık hatırın anısına birlikte olalım istedik. 
Gelen, destek olan tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. Haber Ergin Yıldız

GAZETESÝ

Servis araçları denetlendi
İpsala ilçesinde jandarma ekipleri öğrenci servis araçlarını 

denetledi. 
Denetimde araçlar ve sürücülerin belgeleri kontrol edildi. 

Öğrenciler ve sürücülere trafik kuralları hakkında bilgilendirme 
yapıldı. 

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Abdullah Deniz'inde katıldığı 
denetimlerin güvenli trafik akışının sağlanması ve kazaların önü-
ne geçilmesi için çalışmaların süreceği belirtildi. (aa)
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Edirne Milletvekili Ediz Ün, 
geçtiğimiz günlerde aracında çı-
kan gümrük kaçağı ürünlerle il-
gili yaptığı açıklamada, “Suçun 
mağduruyken faili gibi aktarıl-
maya çalışıldım” dedi. Şoförü 
F.A’nın ifadesinde kendisinin 
güvenini kötüye kullandığını iti-
raf ettiğini belirten Ün, “Cum-
huriyet Halk Partisinin kurum-
sal kimliğinin zedelememesi 
amacıyla gönülden bağlı oldu-
ğum partimden istifa etmiş bu-
lunmaktayım. Umuyorum ki 
çok kısa zamanda gerçekler 
apaçık ortaya çıkacak ve ben de 
yuvama döneceğim” dedi. 

Edirne Milletvekili Ediz Ün, 
kendisin ait araçta gümrük ka-
çağı ürünler ele geçirilmesinin 
ardından partisi CHP’den istifa 
etmişti. Ün, yaptığı basın açıkla-
masında, olayın mağduru ile 
faili gibi gösterilmeye çalışıldığı-
nı belirterek, şoförü F.A’nin ifa-
desinde kedisinin güvenini kö-
tüye kullandığını itiraf ettiğini 
kaydetti.  

Ün, açıklamasında şunları 
kaydetti:  

“20 Eylül 2024 tarihinde 
meydana gelen olayla ilgili da-
ha önce bir basın açıklaması 
yapmıştım.  Ancak olayın gerek 
havuz medyası gerekse sosyal 
medya trolleri tarafından artık 
iftira ve hakaret boyutuna vara-
cak şekilde çarpıtıldığını gör-
düm. Bu nedenle hem bilgi kir-
liliği hem de yalan haberlerin 
önüne geçmek ve kamuoyunu 
konuyla ilgili doğru bilgilendir-
mek amacıyla tekrar açıklama 
yapma gereği duydum.  Şun-
dan da eminin ki amaçları doğ-
ruyu bilmek değil, gerçekleri 
çarpıtıp siyasi rant elde etmek 
olanlar yalan ve yanlışta ısrar 
edecektir.  

Kendisini milletvekili olma-
dan önce de tanıdığım, Bulga-
ristan’da oturumu olan, bu ül-
kenin yollarını iyi bilen, bu ola-
ya kadar güvenimi sarsacak bir 
davranışına rastlamadığım F. A. 
bu ülkede şoförüm olarak bana 
yardımcı olmaktaydı. Herkes 
çok iyi bilir ki milletvekillerinin 
araçlarını yasal veya gönüllü 
danışmanları, şoförleri kullanır. 
Aynı şekilde makam araçlarını 
şoförleri kullanır ve aracın için-
de ne olduğunu kontrol etme 
şansımız yoktur. Bu bir güven 
ilişkisidir ve bu olayda şahsım 
da güvenimin mağduru oldum. 
Buna benzer birçok olaydan bi-
ri de birkaç yıl önce bir üniver-
site rektörlüğünün makam ara-
cıyla uyuşturucu taşınmasıydı. 
Makamların haberi olmaksızın 
makam aracını kullananların 
yaptığı benzeri yasa dışı işlerin 
birçok örneğine rastlanabilir.  

Söz konusu olayın yaşandığı 
günde F.A., Bulgaristan dönüşü 
beni Edirne’deki ikametime bı-
raktı.  Ben de kendisine aracın 
servis zamanının geldiğini, ta-
mir ve bakım için yetkili servise 
götürülmesi gerektiğini belirte-
rek aracımdan indim. Aracımın 
İstanbul’da servise götürülmesi 

konusunda sözleştikten sonra 
evime geçtim.  Şahıs, ben evim-
de istirahatte olduğum esnada 
aracıma hiçbir suretle haberim 
olmadan suça konu elektronik 
sigaraları yükleyip yanına Ç. R. 
Ç. isimli şahsı da alarak yola 
çıkmış, daha sonrasında polis 
ekipleri tarafından durdurul-
muştur. Olayın tamamı bundan 
ibarettir. Keza F. A. ifadesinde 
olayı tümüyle anlatmış, hatta 
benim güvenimi kötüye kullan-
dığını da ikrar etmiştir.  İfadesi 
şöyledir: 

“…20/09/2024 günü saat 
14:30 sıralarında 34 EKE 86 
plaka sayılı araç ile Kapıkule Sı-
nır Kapısı üzerinden Edirne İline 
giriş yaptım. Edirne İline geçiş 
yaptığımda yukarıda miktarları 
ve özellikleri belirtilen elektronik 
sigara parçaları araçta mevcut 
değildi. Ben Türkiye’ye giriş 
yapmadan önce Bulgaristan Ül-
kesinde Bulgar Vatandaşı olan 
ve ismini Antony olarak bildi-
ğim ancak iletişim bilgilerini al-
madığım bir erkek şahıs bana 
Edirne İline girdiğimde Hilly 
Hotel yakınlarında File Marke-
tin arka sokağında yabancı pla-
kalı bir minibüste elektronik 
aparatlarının bulunduğunu, 
bunları almamı ve İstanbul’a 
götürmemi söyledi ve benim te-
lefon numaramı aldı. Bende yi-
ne aynı gün söz konusu adres-
ten plakasını almadığım ancak 
yabancı plakalı olarak aklımda 
kalan beyaz renkli bir minibüs-
ten bu ürünleri 34 EKE 86 pla-
kalı araca yükledim. Aracın ya-
nında Bulgaristan uyruklu 50-
60 yaşları arasında bir erkek şa-
hıs vardı ve benimle hiçbir şekil-
de muhatap olmadı sonrasında 
söz konusu adresten bu ürünle-
ri araca yükledikten sonra ayrıl-
dım. Bu sırada Tekirdağ ve Bul-
garistan’dan arkadaşım olan Ç. 
R. Ç. beni aradı ve Edirne Mer-
kezde aracının bozulduğunu ve 
kendisini Tekirdağ-Çorluya bı-
rakmam konusunda ricada bu-
lundu. Hilly Hotel yakınların-
dan onu aldım aracıda yorgun 
olduğumdan kullanması için 
ona verdim. Edirne Gişelerden 
geçiş yapacağımız esnada polis 
bizi durdurdu…”  

Görüleceği üzere şahıs, 
araçtan inmemi beklemiş, aka-
binde suça konu eşyaları araca 
yüklemiştir. Bu durum tüm 
medya tarafından bilinmesine 
rağmen şahsım boş yere kara-

lanmış, suçun mağduruyken 
faili gibi aktarılmaya çalışılmış-
tır.  

Basında yer alan çokça ya-
lan haber arasında, Cumhuriyet 
Savcısının beni arayıp araçta 
arama yapılacağına söylediği, 
benim ise buna karşı çıktığım 
şeklinde haberler de var. Bunla-
rın tamamı asılsızdır. Aksine du-
rumdan haberim olur olmaz ad-
li makamların araçta arama 
yapmasına hem muvafakatimin 
hem de sonuna kadar desteği-
min mevcut olduğu hususu, 
olayla ilgilenen tüm adli ma-
kamlarca bilinmektedir. Keza 
olayın hemen ertesi günü 
21/09/2024 tarihinde Edirne 
Cumhuriyet Başsavcılığına şüp-
heliler hakkında ivedilikle suç 
duyurusunda bulundum. Dosya 
şu anda açık halde olup avukat-
larım aracılığıyla tarafımca takip 
edilmektedir. Şahsımın adını ve 
itibarını lekeleyen şüphelilerin 
yargı önünde cezalandırılması 
için elimden gelen her türlü mü-
cadeleyi vereceğim. 

Bulgaristan’a yaptığım giriş 
çıkışlarla ilgili de benzer yanlış 
yanıltıcı haberler yapılmıştır. 
Edirne’de yaşayan herkesin çok 
iyi bildiği ve yaptığı gibi, bu ül-
keye ailemizle, arkadaşlarımızla 
gider, zaman zaman ilimize ge-
len konuklarımızı da misafir 
ederiz. Burada olağanüstü bir 
durum yoktur. Yapılan haberler-
de sanki bütün Bulgaristan’a gi-
riş çıkışlarım F.A. ile birlikte ya-
pılmış gibi bir algı oluşturulma-
ya çalışılmaktadır. Bütünüyle al-
gı oluşturmak için kullanılan ve 
mağduruyken faili gibi gösteril-
meye çalışıldığım bu olayın çar-
pıtılmasının başka bir yönü de 
buradadır.  

Havuz medya ile sosyal 
medyadaki kirli bilgilerin ve ya-
lan haberlerin Cumhuriyet Halk 
Partisinin kurumsal kimliğini ze-
delememesi amacıyla gönülden 
bağlı olduğum Partimden istifa 
etmiş bulunmaktayım. Umuyo-
rum ki çok kısa zamanda ger-
çekler apaçık ortaya çıkacak ve 
ben de yuvama döneceğim. 

Ancak herkes bilsin ki; bu 
işin peşini bırakmayacağım. So-
ruşturma dosyalarının sonuna 
kadar takipçisiyim. Bundan 
sonra yalan haber yapanlarla, 
sosyal medya trolleriyle, haka-
ret edenlerle, teker teker yargı 
önünde hesaplaşacağım.”  

Haber Merkezi 

Türkiye'nin önemli çeltik üretim merkezlerinden Edirne'de 
üreticilerin çeltik kurutma mesaisi başladı. 

Olgunlaşmasını tamamladıktan sonra biçerdöverle hasat edi-
len çeltikler, nem oranlarının uygun seviyeye düşürülmesi için 
60 derecelik ısıyla kurutuluyor. 

Hasat edildiğinde yaklaşık yüzde 30 nem seviyesinde olan 
çeltikler, kömürle çalışan silo tipi kurutma makinelerinde yüksek 
ısıya tabi tutuluyor. 

Biçilen çeltiğin nemlilik oranına göre 8-10 saat süren kurut-
ma işleminin ardından yüzde 14-15 seviyesine düşürülen çeltik-
ler, pirinç olarak işlenmek üzere fabrikalara sevk ediliyor. 

 
KURUTMA MESAİSİ 1,5 AY SÜRECEK 

Edirne Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Arabacı, hasat mesai-
sinin ardından çeltik kurutma çalışmalarına başlandığını söyledi. 

Çeltiğin tarlada 
kurumasını bekleme-
den yüksek nemli şe-
kilde hasat edildiğini 
belirten Arabacı, 
"Hasat edilen çeltik-
ler kurutma makine-
lerine atılıyor ve ru-
tubet oranının düşü-
rülmesi sağlanıyor." 
dedi. 

Arabacı, kurutma 
işleminin en az çeltik 
yetiştirme ve hasadı 
kadar zor olduğunu 
vurguladı. 

Kurutma mesaisinin yaklaşık 1,5 ay süreceğini anlatan Ara-
bacı, şunları kaydetti: 

"Çeltik, kurutma makinesinin içinde devridaim ediyor. Orta 
alandaki boş bölgeye ısı veriliyor ve bu sürede çeltik kuruyor ve 
istenen rutubete getiriliyor. Çeltikte istenen nem oranı yüzde 14-
15 civarı. Kurutma süresi çeltiğin nemlilik oranına göre değişik-
lik gösteriyor. Kurutulan çeltikler daha sonra fabrikalara gönde-
riliyor ve orada pirinç olarak işlenip sofralara geliyor." 

Üretici Özcan Çetin ise tarladan nem oranı yüksek şekilde 
gelen çeltikleri makinelerle kuruttuklarını ifade etti. 

Ürünün indirilmesinden kurutulmasına kadar zorlu bir süre-
cin geçtiğini dile getiren Çetin, emeklerinin karşılığını almak için 
tüm işleri eksiksiz yapmaya gayret ettiklerinin altını çizdi. (aa) 

Kurutmaya başladılar

Ediz Ün’ün şoförü itiraf etti
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Trakya Üniversitesi İpsala 
Meslek Yüksekokulu öğretim 
elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi 
Aydın Güllü ve Öğr. Gör. Em-
rah Aydın’nın tasarımını, Mü-
hendislik Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Mustafa Ar-
da’nın hesaplamalarını yaptığı 
ve TÜBİTAK'a sunulan “Kavuz 
Yakıtlı Dikey Tahıl Kurutma 
Makinesi Prototip Tasarımı ve 
İmalatı” projesi kabul edildi. 

Multigrain firması tarafın-
dan TÜBİTAK'a sunulan bu 
proje sonucunda organik ka-
vuz yakıtı ile çalışan ve kömür 
yakıtlı kazanlara göre yüzde 80 
daha tasarruf sağlayan dikey 
bir kurutucu üretimi gerçekleş-
tirildi. 

Kömür yakıtlı kazanlara gö-
re yüzde 80 daha ekonomik 
yakıt ile çalışan kazanın testleri 
yapıldı ve ticarileşti. Ayrıca 
proje kapsamında Kazan 
Kontrolü yapılarak Üniversite-

miz Fen Bilimler Enstitüsü Me-
katronik Mühendisliği ABD 
öğrenci Aylin Satılmış’ın Yük-
sek Lisans Tezi Dr. Öğr. Üyesi 
Aydın Güllü danışmanlığında 

sonuçlandırıldı. Projenin bölge 
tarımına büyük katkı sağlama-
sı bekleniyor. 

Haber Merkezi

Kırklareli'nin Lüleburgaz il-
çesinde otomobillerinden çev-
reye çöp atan 2 sürücüye 
315'er lira idari para cezası ke-
sildi. 

Lüleburgaz Belediyesi Za-
bıta Müdürlüğü ekipleri, va-
tandaşların ihbarı üzerine ça-
lışma başlattı. 

İstasyon Caddesi'nde park 

halinde duran iki otomobilden 

çevreye çöp atıldığını tespit 

eden ekipler, otomobillerin 

plakalarını tespit etti. 

Sürücülere Kabahatler Ka-

nunu kapsamında 315'er lira 

idari para cezası kesildi. (aa)

Organik yakıtlı kurutma makinesi yaptılar

Yere çöp attılar, cezayı yediler

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Park ve Bah-
çeler Müdürlüğü’nde yaklaşan sonbahar ve kış aylarında yürü-
tülecek peyzaj çalışmaları için incelemelerde bulundu. Başkan 
Gencan Akın, Park ve Bahçeler Müdürü Gökhan Göç’ten çalış-
malar hakkında detaylı bilgi aldı. 

Şehir merkezinde Park ve Bahçeler Müdürlüğü’nün çalışma-
larının devam ettiğini söyleyen Belediye Başkanı Av. Filiz Gen-
can Akın, bu kapsamda sonbahar ve kış aylarında yapılacak 
peyzaj çalışmaları için müdürlüğün seralarında çiçek ve diğer 
bitki türlerinin ekiminin yapıldığını belirtti. 

 İlk etapta park ve bahçelere ekilmek üzere mevsim şartları-
na uygun 300 bin adet menekşe türünün seralarda yetiştirildiği-
ni ve bir süre sonra bunların park ve diğer alanlara dikimine baş-
layacaklarını belirten Gencan Akın, “Park ve Bahçeler Müdürlü-
ğümüz şehir genelindeki alanlarımızda bakım ve düzenleme ça-
lışmaları yapıyor. Müdürlüğümüzün seralarında mevsim şartları-
na uygun ekimini yaptığımız rengarenk çiçekleri de kısa süre 
içinde bu alanlarımıza ekip, vatandaşlarımızın yürüyüş ve din-
lenme olarak kullandığı bu mekanlarımızı onların mutlu ve hu-
zurlu hissedecekleri alanlara dönüştüreceğiz” dedi.  

Haber Merkezi  

Tekirdağ'da düzenlenen fuhuş operasyonunda 7 şüpheli göz-
altına alındı. 

Çerkezköy Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü 
ekipleri yaptıkları teknik çalışma sonrası ilçe merkezindeki 3 ev 
ve 1 iş yerine operasyon düzenledi. 

Operasyonda, sosyal medya üzerinden güzellik merkezi ve 
masaj salonu olarak faaliyet gösteren iş yerlerinde, fuhşa yer te-
min ettikleri ve dolandırıcılık yaptıkları öne sürülen Ş.D. A.D. 
S.M. A.C.Y. S.T. B.A. ve A.V. gözaltına alındı. 

Şüpheliler emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edildi. (aa)

Edirne çiçek açacak

GAZETESÝ

Fuhuş operasyonu!

Firmamız adına T.C. Edirne İl 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü tarafından düzen-
lenmiş olan TR-22-K-000715 

Kayıt No’lu İşletme Kayıt  
Belgemiz zayi olmuştur. 

Hasege Unlu Mam. Gıda ve 
İnş. San. Ve Tic.Ltd.Şti.

ZAYİ
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Edirne’de 65 gündür oturma 
eylemi ve imza kampanyası ya-
pan yaşam hakkı savunucuları, 
sokak hayvanlarıyla ilgili yeni ka-
nunun iptal edilmesini istedi. Sa-
vunucular, yasanın iptali için Ey-
lül ayında 2 bin 327 imza topla-
dı.  

Saraçlar Caddesi PTT önün-
de toplanan yaşam hakkı savu-
nucuları, Hayvanları Koruma 
Kanunu’nun iptal edilmesi için 
açıklama yaptı. Yasanın iptali 
için Eylül ayında Edirne’den top-
lanan imzalar, Türkiye Büyük 
Millet Meclisine gönderildi. Kent 
Konseyi Hayvan Hakları Çalış-
ma Grubu adına açıklama yapan 
Gözde Kirezci, şunları söyledi: 

“Yasanın yürütmesini dur-
durma kararını vermesini dört 
gözle bekliyoruz” 

“2004 yılından beri yürürlük-
te olan 5199 sayılı Hayvanları 
Koruma Kanunu'nda yapılan de-

ğişikliklere karşı durmak ve bu 
değişikliklerin iptalini talep etmek 
amacıyla başlattığımız bu kam-
panyamızda 65. günü geride bı-
raktık. Bilindiği gibi her akşam 
18:00-19:00 saatleri arasında 
Edirne Saraçlar Caddesi'nde tüm 
yaşam hakkı savunucuları ile bir 
araya gelerek bu kanlı yasanın 
iptali için imza topluyoruz. Ağus-
tos ayında gönderdiğimiz imza-

lardan sonra, Eylül ayının sonu 
itibarıyla toplanan imzaları da 
Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne 
göndermek üzere burada toplan-
dık. Bu mücadele, yalnızca hay-
vanları koruma yasasının yeni-
den ele alınması için değil, aynı 
zamanda toplumun her kesimin-
den insanın yaşadığı zorluklara 
dikkat çekerek, bu sorunların çö-
zümü için uğraşmaktansa neden 
sokaktaki masum canların yaşam 
hakkına müdahale edildiğine de 
vurgu yapmak adına büyük bir 

önem taşıyor. Eylül ayında topla-
nan 2 bin 327 imzanın, hayvan 
hakları için güçlü bir savunma ol-
masını ve meclisimizde yankı 
bulmasını umuyoruz. Ve aynı za-
manda Anayasa mahkemesinin 
bu akla ve vicdana aykırı yasa-
nın yürütmesini durdurma kara-
rını vermesini dört gözle bekliyo-
ruz” Haber Ergin Yıldız

Yasa iptali için 2 bin 327 imza topladılar
GAZETESÝ

Edirne'de kuyumcuları düşük ayarlı altın vererek dolandırma-
ya çalışan 2 şüpheli yakalandı. 

Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, ayarı dü-
şük altın vererek kuyumcuları dolandırmaya çalışan şüphelilere 
yönelik çalışma başlattı. 

Teknik ve fiziki takip sonunda İstanbul'dan geldiği tespit edilen 
şüpheliler C.K. ve E.E. suçüstü yakalandı. Şüphelilerin üzerinde 
yapılan aramada ayarı düşük 3 altın bilezik ve suçtan elde edildi-
ği belirlenen 315 bin lira ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. 
(aa)

Kuyumcuları dolandırırken yakalandılar
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Türkiye Ziraat Odaları Birli-
ği (TZOB) Genel Başkanı 
Şemsi Bayraktar, Eylül ayında 
bazı ürünlerde üretici ile mar-
ket arasında fiyat uçurumu ol-
duğunu açıkladı. Bayraktar, 
“Üreticilerimiz patatesi 4,7 lira-
ya satarken tüketici marketten 
3 katı fiyatına satın alıyor” de-
di. 

Türkiye Ziraat Odaları Birli-
ği (TZOB) Genel Başkanı 
Şemsi Bayraktar, Eylül ayında 
üretici ile market arasındaki fi-
yat farklılıklarını, patates ve 
kuru soğan üreticilerinin yaşa-
dığı sorunları yaptığı basın 
açıklamasında değerlendirdi. 

Eylül ayı üretici market  
fiyat değişimi 

“Eylül ayında üretici ve 

market arasındaki fiyat farkı en 
fazla yüzde 249 ile havuçta gö-
rüldü. Havuçtaki fiyat farkını 
yüzde 219,8 ile limon, yüzde 
212,9 ile kuru kayısı, yüzde 
212,2 ile kuru soğan ve yüzde 
205,6 ile patates takip etti. 

Havuç 3,5 kat, limon 3,2 
kat, kuru kayısı, kuru soğan ve 
patates 3,1 kat fazlaya satıldı. 
Üreticide 7 lira 50 kuruş olan 
havuç 26 lira 18 kuruşa, 11 li-
ra 50 kuruş olan limon 36 lira 
78 kuruşa, 130 lira olan kuru 
kayısı 406 lira 76 kuruşa, 5 li-
ra 60 kuruş olan kuru soğan 
17 lira 48 kuruşa, 4 lira 70 ku-
ruş olan patates 14 lira 36 ku-
ruşa markette satıldı. 

Eylül ayında fiyatı en fazla 
artan ürün markette kuru incir, 
üreticide kabak olurken, fiyatı 
en fazla düşen ürün ise mar-
kette limon, üreticide yeşil so-
ğan oldu.” 

Market fiyatları 
“Eylül ayında markette 36 

ürünün 23’ünde fiyat artışı, 
13’ünde fiyat düşüşü görüldü. 

Markette fiyatı en fazla ar-
tan ürün yüzde 32,7 ile kuru 
incir oldu. Kuru incirdeki fiyat 
artışını yüzde 20,5 ile yeşil fa-
sulye, yüzde 14,1 ile sivri bi-
ber, yüzde 14 ile yumurta ta-
kip etti. Markette fiyatı en fazla 
azalan ürün ise yüzde 30 ile li-
mon oldu. Limondaki fiyat dü-
şüşünü yüzde 22,8 ile havuç, 
yüzde 21,6 ile salatalık yüzde 
15,9 ile maydanoz izledi.” 

Üretici fiyatları 
“Eylül ayında üreticide 28 

ürünün 12’sinde fiyat artışı 
olurken 13’ünde fiyat düşüşü 
görüldü. 3 üründe ise fiyat de-
ğişimi olmadı. 

Üreticide en çok fiyat düşü-
şü yüzde 24,3 ile yeşil soğanda 
görüldü. Yeşil soğandaki fiyat 
düşüşünü yüzde 22,8 ile may-
danoz, yüzde 18,2 ile marul ve 
kuru fasulye izledi. Üreticide 
en çok fiyat artışı yüzde 48,6 

ile kabakta görüldü. Kabaktaki 
fiyat artışını yüzde 31,8 ile ye-
şil fasulye, yüzde 20,4 ile sala-
talık, yüzde 20 ile sivri biber iz-
ledi.” 

 Üretici fiyat değişimi-
nin nedenleri 

“Yeşil soğan, maydanoz, 
marul ve kuru fasulye arzında-
ki artışlar, bu ürünlerin fiyatla-
rına düşüş olarak yansıdı.” 
“Patates ve kuru soğana 
devlet müdahale etmeli” 

“Kışlık patateste hasat baş-
ladı. Türkiye İstatistik Kurumu 
bitkisel üretim 1. tahmin veri-
lerine göre;  patates üretiminin 
bir önceki yıla göre yüzde 14 
oranında artarak 6,5 milyon 
tona çıkacağı tahmin ediliyor. 
Odalarımızdan edindiğimiz bil-
giye göre ise bu artışın daha 
da fazla olacağını tahmin edi-
yoruz.  

Geçtiğimiz yıl patateste ye-
terlilik derecesi yüzde 103,6 
olarak gerçekleşti. Bunun yanı 
sıra bu yıl geçen yıla göre yak-
laşık 1,5 milyon ton fazla pata-
tes üretimi olacağı tahmin edi-
liyor.  

Geçen yıl eylül ayında pa-
tateste üretici fiyatı ortalama 
9,5 lira iken, bu yıl yaklaşık 
yüzde 50 oranında düşüşle 4,7 
lira seviyesine geriledi. Üretici-
lerimiz patatesi 4,7 liraya sa-
tarken tüketici marketten 3 ka-
tı fiyatına satın alıyor.  

Kışlık patateste depo ve iş-
çilik giderleri maliyetleri daha 
da artırıyor. Artan maliyetler 
nedeniyle üreticilerimiz borçla-
rını ödeyememe korkusu yaşa-
maya başladı.   

Ülkemiz kuru soğan üreti-
minde de bir önceki yıla göre 
yaklaşık 200 bin ton artış ola-
cağı tahmin ediliyor. Kuru so-
ğan ve patates üreticilerimiz, 
arzda yaşanan bu artış sonucu 
fiyatların daha fazla düşmesi 
endişesini taşıyor.  

 Kısıtlı açılan kuru soğan ih-
racatının tamamen açılması, 
yeni pazarlar bulunması ve ön-
ceki yıllarda olduğu gibi Top-
rak Mahsulleri Ofisi’nin devre-
ye girerek patates ve kuru so-
ğana müdahale etmesi gereki-
yor. 

Devlet eliyle yapılacak pa-
tates ve kuru soğan alımların-
da, üreticilere verilecek her tür-
lü hizmette Ziraat Odaları’na 
da görev verilmelidir.”  

Haber Merkezi 

Patates markette 3 kat daha pahalı

Keşan Belediyesi Türk Halk Müziği Korosu, yeni sezon çalışma-
larına başlıyor. Ücretsiz olacak koro çalışmalarına katılmak isteyen-
ler, Keşan Belediyesi Sanat Merkezi (BSM)’ne başvuruda bulunabi-
lecek. 

 Keşan Belediyesi Türk Halk Müziği Korosu, 11 Ekim 2024 Cu-
ma günü akşamı saat 20.00’de başlayacak. 

Keşan Türkü Dostları Derneği’nin katkılarıyla, Şef Soner Velioğ-
lu yönetiminde her hafta Cuma günü akşamları, Keşan Belediyesi 
Sanat Merkezi’nde (BSM) gerçekleştirilecek ve ücretsiz olacak koro 
çalışmalarına katılmak isteyenler, Keşan Belediyesi Sanat Merkezi 
(BSM)’ne başvuruda bulunabilecek. Haber Merkezi

THM korosu çalışmalarına başlıyor
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CHP Edirne İl Başkanı Ha-
rika Taybıllı, milletvekili Ediz 
Ün'ün CHP'den istifa sürecine 
ilişkin, "Soruşturma aşaması 
tamamlandıktan sonra soruş-
turmanın neticesine göre yeni-
den bununla ilgili değerlendir-
me yapılacak, kendisinin ak-
lanma durumunda tekrar par-
tiye dönüşü değerlendirilecek." 
dedi. 

Taybıllı, CHP Edirne İl Baş-
kanlığı'nda gazetecilere yaptığı 
açıklamada, Edirne milletveki-
li Ün'ün aracında yaşanan 
gümrük kaçakçılığı olayıyla il-
gili adli sürecin sürdüğünü be-
lirtti. 

Ün'ün soruşturma tamam-
lanana kadar CHP'den istifa 
etme talebinde bulunduğunu 
ve talebinin uygun görüldüğü-
nü ifade eden Taybıllı, "Dolayı-
sıyla faaliyetlerini şu an CHP 
çatısı altında yürütmüyor. So-
ruşturma aşaması tamamlan-
dıktan sonra soruşturmanın 
neticesine göre yeniden bu-
nunla ilgili değerlendirme ya-
pılacak kendisinin aklanma 
durumunda tekrar partiye dö-
nüşü değerlendirilecek." diye 
konuştu. 

Taybıllı, bir gazetecinin 
Ün'ün yurt dışı seyahatleriyle 
ilgisi sorusuna da şöyle yanıt 
verdi: 

"Genel Başkanımız Sayın 
Özgür Özel her zaman için he-
pimize şunu dile getiriyor. 'Biz 
CHP üyeleri olarak, sadece 
yöneticiler için değil, düz üye-
ler olarak halkta karşılığı olan, 
halkın önemsediği insanlarız. 
Dolaysıyla bu bizim aslında 
hem vatandaş hem de CHP 
üyeleri olarak asli sorumluluk-
larımızdan uygun şekilde dav-
ranmalıyız.' 

Yurt dışına çıkma sayısına 
baktığımızda, aslında hepimiz 
Edirne'de yaşıyoruz, hepimizin 
bildiği gibi Edirne için genel 
anlamda değerlendirirsek, bu 
sayı çok anlamlı bir sayı gibi 
gelmiyor bize. Çünkü 12 kilo-
metrelik bir mesafeden bahse-
diliyor. Yani akşam 23.00'da 
çıkıp 01.00'de gelse iki gün 
orada kalmış gibi oluyor. Dola-
yısıyla süreç nasıl değerlendiri-
lir, Genel Merkez bu konuyu 
nasıl değerlendirir? Onu da za-
man içerisinde göreceğiz za-
ten." (aa) 

‘Tekrar partiye dönüşü değerlendirilecek’

Edirne Belediyesi, 1 Ekim Yaşlılar Günü dolayısıyla düzenle-
diği anlamlı etkinlikle kuşakları bir araya getirdi. Engelsiz Yaşam 
Merkezi’nde gerçekleşen etkinlikte, Edirne Belediyesi Kırkpınar 
Ağası Seyfettin Selim Kreşi öğrencileri, aile büyükleri ile birlikte 
Engelsiz Yaşam Merkezi’ni ziyaret ederek çiçek ekimi gerçekleş-
tirdi. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın da etkinli-
ğe katılarak ailelerle buluştu. 

Edirne Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi’nde gerçekleşen 
buluşmada minik öğrencilerle bazı etkinliklerde aile büyükleri ile 
keyifli zamanlar geçirdi. 

Engelsiz Yaşam Merkezi’nin bahçesinde yapılan çiçek ekimi 
sırasında çocuklar büyüklerinden hem bahçe işleri hakkında bil-
gi aldı hem de onların deneyimlerinden faydalanma fırsatı bul-
du. Edirne Belediye Başkanı Av Filiz Gencan Akın, çocukların 
aile büyükleri ile bu anlamlı günde bir araya gelmelerinin öne-
mine değindi. 

Büyüklerin geçmişin aynası olduğunu, bunun değerinin bi-
linmesi için farkındalık yaratmak istediklerini kaydeden Gencan 
Akın, “Çocuklarımızla büyüklerimizi bir araya getirerek hem da-
yanışmayı pekiştirmek hem de unutulmaz anılar yaratmak iste-
dik. Yaşlılarımızın huzur ve mutluluk içinde yaşamlarını sürdür-
meleri bizim en büyük önceliklerimizden biri. Edirne Belediyesi 
olarak, onların her zaman yanında olacağız. Bugün, çocukları-
mızla bir araya gelmeleri, kuşaklar arası bağları güçlendirmek 
açısından çok kıymetli. Her iki kuşağın da birbirinden öğrenece-
ği çok şey var” dedi. Haber Merkezi 

Kırklareli'nde bir haftada yurda yasa dışı yollarla girdiği belirle-
nen 257 düzensiz göçmen yakalandı. 

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri 19-25 Eylül tarihlerinde dü-
zensiz göçle mücadeleye yönelik çalışma yürüttü. 

Ekipler, çalışmalarında 257 düzensiz göçmeni yakaladı. 
Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından Pehlivanköy Geri 

Gönderme Merkezine teslim edildi. 
Göçmen kaçakçılığı yaptığı iddiasıyla 12 şüpheli gözaltına alın-

dı. 
İşlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüphelilerden 8'i çı-

karıldıkları sulh ceza hakimliğince tutuklandı, diğer şüpheliler adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 

Şüphelilerin otomobillerinde yapılan aramalarda, tabanca, 3 bı-
çak, 7 tel kesme makası, 15 cep telefonu, 24 harici cep telefonu dol-
durma cihazı ile 2 güneş paneli ele geçirildi. (aa)

Kuşaklar 1 Ekim’de buluştu

257 düzensiz göçmen yakalandı


